
ZARZĄDZENIE NR 150/18
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 8 listopada 2018 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2018 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r.,  
poz. 994 z późniejszymi zmianami), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2017 r., poz. 2077 z późniejszymi zmianami), pism Wojewody Podkarpackiego: z dnia 31 października 2018 r. 
znak: F-VI.3111.1.292.2018, z dnia 31 października 2018 r. znak: F-VI.3111.1.293.2018, oraz uchwały Nr 
XLVIII/315/17 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 20 grudnia 2017 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla na 
rok 2018 (Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego z 2018 r., poz. 71), Burmistrz Dukli zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2018 rok:

1) dokonać zmniejszenia dochodów uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2018 o kwotę 354,00 zł, zgodnie 
z tabelą nr 1,

2) dokonać zwiększenia dochodów uchwały budżetowej gminy Dukla na 2018 rok o kwotę 67.898,00 zł, zgodnie 
z tabelą nr 1. Tabela nr 1. Plan dochodów.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 122 613,00 55 898,00 178 511,00

75011 Urzędy wojewódzkie 107 613,00 55 898,00 163 511,00

2010

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

107 613,00 55 898,00 163 511,00

852 Pomoc społeczna 3 415 938,53 11 646,00 3 427 584,53

85214

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc 
w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe

1 145 700,00 - 354,00 1 145 346,00

2030

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

1 144 700,00 - 354,00 1 144 346,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 196 880,00 12 000,00 208 880,00

2030

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

196 280,00 12 000,00 208 280,00

Razem: 66 334 346,46 67 544,00 66 401 890,46

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2018 rok:

3) dokonać zmniejszenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2018 o kwotę 19.924,24 zł, zgodnie 
z tabelą nr 2,

4) dokonać zwiększenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na 2018 rok o kwotę 87.468,24 zł, zgodnie 
z tabelą nr 2. Tabela nr 2. Plan wydatków.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

020 Leśnictwo 106 000,00 0,00 106 000,00

02001 Gospodarka leśna 106 000,00 0,00 106 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 1 740,00 7 740,00

Id: FCD081E2-1560-4CFB-9318-ABB0DC040A0F. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 74 000,00 - 1 740,00 72 260,00

710 Działalność usługowa 324 314,87 5 000,00 329 314,87

71035 Cmentarze 176 969,12 5 000,00 181 969,12

4300 Zakup usług pozostałych 82 600,00 5 000,00 87 600,00

750 Administracja publiczna 6 324 774,00 55 898,00 6 380 672,00

75011 Urzędy wojewódzkie 197 569,00 55 898,00 253 467,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 150 661,00 55 898,00 206 559,00

75022 Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 257 000,00 0,00 257 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 010,00 1 010,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 9 950,00 - 1 010,00 8 940,00

75085 Wspólna obsługa jednostek 
samorządu terytorialnego 715 809,00 0,00 715 809,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 10 500,00 18 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 10 500,00 - 10 500,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

210 081,00 0,00 210 081,00

75109

Wybory do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast 
oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

207 076,00 0,00 207 076,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 136 173,61 1 270,24 137 443,85

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 2 455,04 - 66,03 2 389,01

4120 Składki na Fundusz Pracy 254,93 - 9,26 245,67

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 907,63 - 200,00 27 707,63

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 284,79 - 994,95 39 289,84

758 Różne rozliczenia 320 212,55 - 5 000,00 315 212,55

75818 Rezerwy ogólne i celowe 318 212,55 - 5 000,00 313 212,55

4810 Rezerwy 318 212,55 - 5 000,00 313 212,55

852 Pomoc społeczna 5 372 553,26 11 646,00 5 384 199,26

85214

Zasiłki okresowe, celowe 
i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe

1 217 300,00 - 354,00 1 216 946,00

3110 Świadczenia społeczne 1 216 300,00 - 354,00 1 215 946,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 011 695,00 12 000,00 1 023 695,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 722 741,00 10 000,00 732 741,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 122 400,00 1 546,00 123 946,00

4410 Podróże służbowe krajowe 6 832,00 454,00 7 286,00

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 4 153 816,46 0,00 4 153 816,46

90003 Oczyszczanie miast i wsi 199 900,00 - 50,00 199 850,00

4300 Zakup usług pozostałych 179 770,00 - 50,00 179 720,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach 
i gminach 89 100,00 50,00 89 150,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 500,00 50,00 6 550,00

Razem: 71 792 271,11 67 544,00 71 859 815,11

Id: FCD081E2-1560-4CFB-9318-ABB0DC040A0F. Podpisany Strona 2



§ 3. Dokonać zmian w planie  dochodów i wydatków na 2018 rok na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami: 

1) zwiększyć dochody o kwotę 55.898,00 zł, zgodnie z tabelą nr 3, Tabela nr 3. Plan dochodów na zadania 
z zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 107 613,00 55 898,00 163 511,00

75011 Urzędy wojewódzkie 107 613,00 55 898,00 163 511,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

84 572,00 55 898,00 140 470,00

Razem: 19 137 919,35 55 898,00 19 193 817,35

2) zmniejszyć wydatki o kwotę 1.270,24 zł, zgodnie z tabelą nr 4,

3) zwiększyć wydatki o kwotę 57.168,24 zł, zgodnie z tabelą nr 4. Tabela nr 4. Plan wydatków na zadania 
z zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 107 613,00 55 898,00 163 511,00

75011 Urzędy wojewódzkie 107 613,00 55 898,00 163 511,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 84 572,00 55 898,00 140 470,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa

210 081,00 0,00 210 081,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów 
i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, powiatowe 
i wojewódzkie

207 076,00 0,00 207 076,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 136 173,61 1 270,24 137 443,85

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 455,04 - 66,03 2 389,01

4120 Składki na Fundusz Pracy 254,93 - 9,26 245,67

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 907,63 - 200,00 27 707,63

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 284,79 - 994,95 39 289,84

Razem: 19 137 919,35 55 898,00 19 193 817,35

§ 4. Uruchamia rezerwę ogólną w kwocie 5.000,00 zł.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Andrzej Bytnar

Id: FCD081E2-1560-4CFB-9318-ABB0DC040A0F. Podpisany Strona 3




